Requerimento nº _____/2023

REQUERIMENTO

O Vereador José Augusto Maia Júnior, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Prefeito de Santa Cruz do

Capibaribe, Fábio Queiroz Aragão, extensivo a Secretaria de Mobilidade Urbana, que seja

envidado esforços para a implantação de placas de sinalização de trânsito no Loteamento

Vivendas, Bairro Bela Vista, em todas as vias e nas proximidades da Escola Maria do Socorro

Aragão Florêncio.

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que nesta área já dispõe de alguns equipamentos públicos como escola e praça, e

também é um bairro procurado para diversas práticas de exercícios físicos.

Sala das Sessões, 8 de março de 2023.

José Augusto Maia Júnior

Vereador

		2023-03-08T11:44:09-0300
	JOSE AUGUSTO MAIA JUNIOR:07815693466